dos procedimentos técnicos visando eficiência e celeridade na emissão dos títulos de terra, nos
municípios atendidos pelo Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do Diamante
da Chapada Diamantina, através da COORDENAÇÃO DE REORDENAMENTO AGRÁRIO,
encerrando-se em 21 de fevereiro de 2024 é por este aditado em 365 (trezentos e sessenta e
cinco) dias, a partir de 22 de fevereiro de 2024.

CLÁUSULA SEGUNDA  - O acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução deste
Convênio a cargo da CONCEDENTE serão executadas pela Gestora LILIAN FREITAS
FERNANDES, matrícula: 910278, e pelo Fiscal MANOEL CONRADO RIBEIRO FILHO , CPF: